Olymp béh 2022 - vysledky

Poradi Cislo

1 27

2 5

3 4

4 28

5 24

6 33

7 11

8 10

9 18
10 9
11 14
12 2
13 12
14 7
15 32
16 21
17 6
18 8
19 20
20 25
21 17
22 19
23 34
24 15
25 16
26 13
27 22
28 1
29 30
30 31
31 35
32 23
33 26

Strdnka 1z 2

Krestni

jméno

Lukas
David
Martin
Andy
Milan
David
Tomas
Zdenék
Jan
Marek
Martin
Marta
Tomas
Lucie
Michaela
Stanislava
Jakub
Zuzana
Dusan
Nikola
Vlasta
Jana
Marcela
Pavlina
Tomas
Nikol
Jana
Martin
Lucie
Miroslava
lvana
Stépdn

Klara

Prijmeni

Tybitancl
Koranda
Stefli¢ek
Ksandy
Pazour
Zdének
Cejpek
Zabloudil
Chvojka
Salanda
Strnad
Jelinkova
Cejpek
Hrasova
Skopkova
Martinkova

Tomaschko

Tomaschkova

Martinek
Tajmlova
Velikova
Chvojkova
Rytifova
Bursikova
Holy
Steflova
Sobotkova
Kulovany
Tischlerova
Kadlecova
Pichova
Pazour

Koudelkova

Pohlavi

Rok
narozeni

Tym

1982
1983
1975
1991
1965
1973
1980
1977
2006
1980
1981
1978
2001
1980
1978
1976
2007
1980
1976
1992
1974
1973
1974
1993
1995
1992
1984
1973
1973
1977
1982
1992
2003

00:35:15,05
00:40:02,74
00:41:04,68
00:41:51,97
00:42:29,93
00:43:12,63
00:44:04,20
00:45:22,03
00:46:54,38
00:47:18,87
00:48:36,52
00:49:10,82
00:49:11,15
00:49:28,20
00:52:42,99
00:53:33,67
00:53:46,37
00:53:47,32
00:53:52,27
00:54:14,23
00:55:21,03
00:56:35,72
00:57:23,55
00:59:13,54
00:59:13,96
00:59:48,91
01:04:40,55
01:04:49,74
01:23:35,23
01:23:36,08

zdvod cas
tempo
(min/1km)
18:35:15,05 3:47
18:40:02,74 4:18
18:41:04,68 4:25
18:41:51,98 4:30
18:42:29,93 4:34
18:43:12,64 4:39
18:44:04,21 4:44
18:45:22,04 4:53
18:46:54,39 5:03
18:47:18,87 5:05
18:48:36,53 5:14
18:49:10,83 5:17
18:49:11,16 5:17
18:49:28,21 5:19
18:52:43,00 5:40
18:53:33,67 5:46
18:53:46,37 5:47
18:53:47,33 5:47
18:53:52,27 5:48
18:54:14,24 5:50
18:55:21,03 5:57
18:56:35,73 6:05
18:57:23,56 6:10
18:59:13,55 6:22
18:59:13,96 6:22
18:59:48,92 6:26
19:04:40,56 6:57
19:04:49,75 6:58
19:23:35,23 8:59
19:23:36,08 8:59

zavod Celkové

poradi
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23
24
25
26
27
28
29
30
DNS
DNS
DNS
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Poradi Cislo Krestni Prijmeni Pohlavi Rok Tym zavod zavod cas zavod Celkové

jméno narozeni tempo  poradi
(min/1km)

34 29 Karel Holy Muz 1987 DNS
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